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PRESSMEDDELANDE

30 augusti, 2023

Fastator säljer aktier för 955 miljoner kronor
I samband med försäljning av direkt och indirekt ägda aktier i Företagsparken reglerar 
Fastator samtidigt ett borgensåtagande. Köpare är två befintliga aktieägare i Företagsparken. 
Fastator kommer efter affären äga 25 procent av Företagsparken som har en 
balansomslutning om 6,4 miljarder kronor. Köpeskillingen är 38 kronor per aktie, vilket är 
senaste emissionskurs justerat för utdelning.

- Denna affär ökar möjligheten för tillväxt i Företagsparken där vi fortsatt kommer äga aktier för 
cirka 1 miljard kronor. Dessutom bekräftar affären Fastators substansvärde på drygt 20 kr per 
aktie. Diskussionerna med obligationsinvesterarna går nu med högt tempo in i nästa fas, säger 
Joachim Kuylenstierna, VD för Fastator.

Avtalet innebär att Fastator direkt och indirekt överlåter drygt 25 miljoner aktier i 
innehavsbolaget Företagsparken till två befintliga aktieägare för ett sammanlagt värde om 
cirka 955 miljoner kronor. Aktierna motsvarar drygt 28 procent av kapitalet i Företagsparken. 
Priset per aktie om 38 kronor är enligt senaste emissionskurs justerat för utdelning och i 
enlighet med bokfört värde. Försäljningen sker i flera transaktioner och cirka 677 miljoner 
kronor av köpeskillingen kommer att erläggas genom revers till Fastator med fyra års löptid. 
Resterande köpeskilling används uteslutande för att amortera lån i underliggande bolag.

Avtalen är villkorade av sedvanligt godkännande av ”change of control” samt förlängning av 
Fastators lån. Köparna ställer inga ytterligare finansiella villkor för affärens genomförande. 
Både köpare och säljare har åtagit sig att verka för en exit av Företagsparken inom två år.

Efter transaktionerna kommer Fastators innehav i Företagsparken att vara helt direktägt, 
obelånat och uppgå till drygt 22 miljoner aktier värda cirka 850 miljoner kronor, motsvarande 
cirka 25 procent av aktierna i Företagsparken. Ägandet i Vivskä och Nordact avvecklas helt och 
Fastators borgensåtagande för Nordacts lån upphör.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Svante Bengtsson, Vice VD Fastator
svante.bengtsson@fastator.se
+46 (0) 70 956 67 56

Christoffer Strömbäck, CFO Fastator
christoffer.stromback@fastator.se
+46 (0) 70 249 72 55

Om Fastator

Aktiebolaget Fastator (publ) är ett investmentbolag specialiserat på fastighetssektorn. 
Fastators affärsidé är att starta och investera i fastighetsrelaterade bolag där vi genom aktivt 
ägarskap bidrar till en långsiktig värdeutveckling. Fastators aktie handlas på Nasdaq 
Stockholm Main Market, Mid Cap. 

Denna information är sådan information som Fastator är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-08-30 21:22 CEST.
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